
KUPNÍ SMLOUVA " "_)
uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel :

Sídlo:
Zastoupeni :

Tel. lfax :
E-mail :

Bankovní spojeni :
IČO:
DIČ:
(dále jen "objednatel")

Dodavatel :

Adresa :
Zastoupený :

Bankovní spojení :
IČO:
DIČ:

Středisko volného času znojmo, příspěvková organizace

Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo

info@svcznojmo.cz

6730741/0100
70285314

CSP PLUS s.r.o.

Rudoleckého 910/6, 669 02 znojmo

3573916001/5500
28303911
CZ28303911

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, dne 12.9.2008, oddíl C,
vložka 59919
(dále jen "dodavatel")

,,Nákup propagačního materiálu"

ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je kompletnI řádně provedená dodávka propagačního materiálu.
Dodávka musí být dodána bez vad ve sjednaném rozsahu a v technické specifikaci
uvedené v Příloze č. 1 smlouvy (cenová nabídka 2022045), a to v souladu s nabídkou
dodavatele.



ČI. 3 Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plněni

3.1 Doba plnění
Termin plněni dodávky je 15 dnů od podpisu této smlouvy, nejpozději však do 30. 12. 2022.

3.2 Místo plněni se vymezuje v místě jeho realizace, kterými jsou prostory Střediska volného
času Znojmo, Sokolská 1277/8, Znojmo.

ČI. 4 Cena za předmět plnění

4.1 Cena
Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:

Cena celkem bez DPH 50 674,79

DPH - 21,0 % 10 641,71

Cena celkem vC. DPH 61 316,50

4.2 Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných v
době fakturace.

4.3 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré
náklady dodavatele pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do
sjednaného místa plnění).

ČI. 5 Zaplacení ceny

5.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

5.2 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena po převzetí kompletního předmětu plněni.

5.3 Na dohodnutou platbu vystaví zhotovitel objednateli faktury s připočtením DPH. Splatnost
faktury činí 30 dni od data doručení.

5.4 Úhradu faktury provede objednatel bezhotovostním příkazem ve prospěch běžného účtu
dodavatele dle čl.1 této smlouvy. Lhůta pro zaplaceni faktury počíná běžet ode dne
doručení faktury.

5.5 Faktura dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:
- označeni účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje dodavatele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystaveni
- datum splatnosti



- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby dodavatele

5.6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost
zjistí až správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměřeni daně
správcem daně, povinnost podat dodatečné daňové přiznání, sankce z toho plynoucí).

ČI. 6 Záruka za jakost a záruční servis

6.1 Záruční lhůta
Dodavatel poskytuje na předmět plněni nás|edujjci záruku po celou dobu trvání záruční
lhůty, tj. 24 měsíců.

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začíná plynout ode dne úspěšného protoko|árního
předání a převzetí předmětu smlouvy.

6.2 Objednatel je povinen předat dodavateli reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem
záruky, ihned po jejich zjištěni. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámeni a
následujÍcÍ zaslání písemného (elektronické prostřednictvím emailu) oznámeni vady
dodavateli.

6.3 V případě vzniku vad v záruční době zajistí dodavatel neprodlené převzetí vadného zboží
v sidle objednatele k servisní opravě od nahlášení vady, a to do 24 hodin.

ČI. 7 , Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den
prodlení s její úhradou.

7.2 Dodavatel souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení termínu ukončeni a
předáni předmětu plnění dle odst. 3.1., a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé
dodávky (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jejím plněním.

ČI. 8 Součinnost smluvních stran

8.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
dodání zboží dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního
postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením smlouvy.

8.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých



možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splnění jejich
smluvních povinností.

8.3 Dodavatel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinnosti
dle smlouvy navrhne a provede opatřeni směřující k dodrženi podmínek stanovených
smlouvou pro naplněni smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a
zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc
a jinou součinnost.

ČI. 9 Závěrečná ustanovení

9.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele
dnem úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

9.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu
jako smlouva.

9.4 Obě smluvní strany se zavazuji, že neprodleně druhé smluvní straně oznámi veškeré
změny v příslušných údajích, uvedených v či. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto
povinnost nesplní, odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho dvě pro objednatele a jeden pro
dodavatele.

9.7 prodávající' podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním smlouvy, případně jejich příloh a
dodatků na Protikorupčním portále JMK a v registru smluv.



L

CSR"j :,::)':"'::':',"::'."2::'"""""
digitální tiskové centrum """ 5^\_" _ ._

Ĺrjll

I'oČcl
)řilc)\\:Cenová nabídka 2022045 '

>'

00000000000
WOb00000000

m
C 6
,

G

; ; í ; i:':::

i i

É::;:

e

q:':':':·;':':':"iii
080¢0ON0000

:U*;i; ; í ; ;:q;:%

W
0 u 0 q V

0 :

'°::iiii:"

'T U V 0
V S C a

m a 4
n q R

O
m e

V r
C E

Firma/odběrate/:
Pan/pan/:
Te//e-mai/:

SVČ Znojmo

Stolní kalendář 2023
250 ks
cena za ks: 139,15 Kč/ks včetně DPH
grafická příprava: 3750,- KČ včetně DPH

celkem za kalendáře: 38 537,50 KČ včetně DPH

CLAUDIUS 8GB. USB flash disk, 8GB
50 ks
cena za ks: 150,- Kč/ks včetně DPH a potisku
tisková příprava: 550,- KČ včetně DPH

celkem USB flash: 8 050,00 Kč včetně DPH

a O ' a
U 'a D G
Q :O ŕ; :·

9 e

;: , 0:Ý:::::

Li : : t"::n:p

:. :. : 0

r ? : : : :%::;r n
Q"

€ C T

a ' .S
e 'O : q'
· :W 7 :O ,a
g . V t

. ,,Š::"'

C ar? F

;:ů?
e ä : i::á::

0

OOOQQQ90®0U

O 0
i i:: i;: : :::%

: : :
p:a;;

e
D

0

e 0

kV:::::%
::A;¶ Q U 0 w::e::

::: :::

q, ; i i j !:l:: :

i,:i:

b , N ,V
300"¶

m

' i

m
Š Ž

K"ličkové pero s kovovým povrč Ĺ))

cena z propisku: 12,46 Kč/ks s DPH
potisk: 5,45 Kč/ks s DPH .'.
tisková příprava: 550,- KČ s DPH ó;';'

r. I

. . , t

celkem za prop'sky' 2 341,00 KČ včetně DPH ,:'

b
;j';

.r

l \

>
säěž

znojmo 12.12.2022
Cenovou nabídku vypracovala: Radka Caklová, tel.: 602362477

Poskytujeme komplexní služby v oblasti tisku a reklamě.
www.cspznojmo.cz 0 tel.: 602 493 544 · info@cspznojmo.cz
Rudo|eckého 910/6 · 669 02 znojmo · IČO: 283 03 911 · DIČ: cz28303911



Qsr:j

digitální tiskové centrum

Cenová nabídka 2022045

i%;::
-0

:0 . D

oSTOd00¢0D6
7¢Q0CO3800Q

::6 ; ; :

"'::::::'" 0

;;;:';?;;;;í:"i

::k:,:ii i : ;;:::Qr

V0 6 u e 0

::::ii; : i ;
0 0 ť " 'V

0 g UO 'Ĺ

"°"":"Z:·",·:·:·:·',::'·"

Firma/odběrate/:
Pan/pan/:
Te//e-mai/:

SVČ Znojmo
J

PROSTO j 1120037 l 4,90 Kč
1000 ks (namíchané různé druhy barev)
cena z propisku: 5,93 Kč/ks s DPH
potisk: 2,18 Kč/ks s DPH
tisková příprava: 550,- KČ s DPH

celkem za propisky: 8 660,00KČ včetně DPH

Fandítka
400 ks
cena za ks: 9,32 Kč/ks včetně DPH a potisku

celkem fandítka: 3 728,00 KČ včetně DPH

' 4

m

Cena celkem: 61 316,50 včetně DPH h b
!

G\
>

CSP?S
pLusm

Znojmo 12.12.2022
Cenovou nabídku vypracovala: Radka Caklová, tel.: 602362477 m

Poskytujeme komplexní služby v oblasti tisku a reklamě.
www.cspznojmo.cz 0 tel.: 602 493 544 · info@cspznojmo.cz
Rudoleckého 910/6 · 669 02 znojmo · IČO: 283 03 911 · DIČ: CZ28303911


